2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17 февраля 2016 года                                                                                  № 14
                                                  с. Любомировское

Об установлении детализации кодов подвидов

по видам доходов на 2016 год

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По коду 604 1 08 04020 01 0000 110 - государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий установить детализацию подвида доходов бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:
1000 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

4000  -  прочие поступления.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава сельского поселения                                        В.А.Бондаренко